PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 19/2014-SAM01

                                   A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para as
funções de Agente Funerário de Serviços Técnicos, Motorista e  Motorista Guincheiro, aberto
através do Edital nº 08/2014-SAM01 no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                                1. A CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos habilitados nas funções supracitadas,
conforme ANEXO UNICO que acompanha o presente Edital.

                               2.  O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único
poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM, instalado
na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro – Guarulhos, nos
dias 12, 15 e 16/09/2014, no horário das 9h às 15h.

Guarulhos, 11 de setembro de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 19/ 2014-SAM01

Classificação dos candidatos habilitados no Concurs o Público com critérios de desempate

Critérios de desempate – Legenda

C.E. = Conhecimentos Específicos

P.P = Prova Prática

L.P. = Língua Portuguesa

Mat. = Matemática

Função: 2077-AGENTE FUNERÁRIO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. L.P. Mat. Data Nasc. Físico
 1º PAULO RICARDO BEVILAQUA 041670 28,00 16,00 8,00 4,00 15/07/1964 Não
 2º JOSIAS VICENTE DA SILVA 041782 28,00 12,00 9,00 7,00 28/08/1974 Não
 3º JOSE ANTONIO NODAR MIGUEZ 040217 28,00 11,00 9,00 8,00 28/03/1962 Não
 4º MARCIO JOSÉ SANT' ANA 041278 26,00 14,00 7,00 5,00 03/03/1976 Não
 5º JULIANO CARLOS PEDROZO 040543 26,00 13,00 9,00 4,00 14/01/1983 Não
 6º WILLIAN DE SOUZA FARIAS 041562 24,00 12,00 6,00 6,00 04/05/1989 Não
 7º JOSEMAR REBOREDO DE FREITAS 041476 24,00 7,00 7,00 10,00 16/05/1980 Não
 8º ANTONIELO ARAUJO RIBEIRO 041344 22,00 16,00 4,00 2,00 09/05/1967 Não
 9º RUBENS CESAR DE LIMA E SILVA 040331 22,00 14,00 6,00 2,00 08/11/1965 Não
 10º RAFAEL BARRETO DOS SANTOS  040421 22,00 13,00 7,00 2,00 09/05/1987 Não
 11º JOAO NASCIMENTO DE SOUZA 041509 22,00 13,00 6,00 3,00 13/09/1984 Não
 12º RICARDO ROMÃO DOS SANTOS SALES PEREIRA 041097 22,00 12,00 6,00 4,00 02/02/1972 Não
 13º ALBENE PEREIRA DOS SANTOS 040825 22,00 10,00 10,00 2,00 16/04/1964 Não
 14º ARLINDO ANTONIO DA SILVA JUNIOR 041230 20,00 13,00 7,00 0,00 26/07/1981 Não
 15º ANDREIA GUEDES 041202 20,00 11,00 7,00 2,00 29/11/1973 Não
 16º RAFAEL MAX DA SILVA NEVES 041869 19,00 12,00 6,00 1,00 27/11/1984 Não
 17º EVELISY RODRIGUES MOREIRA 040465 19,00 12,00 4,00 3,00 08/10/1972 Não
 18º GILVANI ZAVATINI  040300 19,00 10,00 7,00 2,00 06/09/1976 Não
 19º LO-RUAMA BISPO ALVES 040352 19,00 9,00 6,00 4,00 17/08/1982 Não
 20º SERGIO DA SILVA 041566 19,00 8,00 7,00 4,00 02/10/1965 Não
 21º ARGEU PEREIRA DOS SANTOS 041172 18,00 9,00 7,00 2,00 08/09/1980 Não
 22º MAÚRICIO CEZÁRIO DA SILVA 041560 17,00 12,00 4,00 1,00 26/01/1966 Não
 23º AZIZ LUZ FAGUNDES 041152 17,00 9,00 6,00 2,00 26/08/1958 Não
 24º EUNICE TEOFILO DE LIMA 041456 17,00 9,00 6,00 2,00 20/07/1979 Não
 25º CASSIO MATEUS DO PRADO 041704 16,00 6,00 4,00 6,00 07/07/1967 Não
 26º ERMES MESQUITA DE PAULA JUNIOR 040989 14,00 10,00 3,00 1,00 20/09/1969 Não
 27º JOSE AILTO BONOME JUNIOR 040662 13,00 7,00 4,00 2,00 25/06/1977 Não

Função: 2083-MOTORISTA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.P. L.P. Mat. Data Nasc. Físico
 1º VALTER SPINOLA DE ABREU 041545 66,00 12,00 40,00 9,00 5,00 21/07/1960 Não
 2º ROBSON FERREIRA CAVALCANTE 041717 65,00 13,00 40,00 8,00 4,00 15/07/1976 Não
 3º SANDRO MARCOS BERTELLI 041334 65,00 10,00 40,00 10,00 5,00 10/04/1964 Não
 4º JANDERSON ROBERTO PORFIRIO 040881 64,00 14,00 40,00 7,00 3,00 25/07/1970 Não
 5º CARLITO DOS SANTOS OLIVEIRA 041607 64,00 14,00 40,00 6,00 4,00 15/08/1973 Não
 6º MARCELO RODRIGUES 041520 64,00 12,00 40,00 8,00 4,00 17/07/1971 Não
 7º FLÁVIO PEREIRA TANGERINO 040592 63,00 13,00 40,00 7,00 3,00 16/03/1979 Não
 8º RAFAEL FRANCIS GONZALEZ 041315 63,00 12,00 40,00 6,00 5,00 01/04/1982 Não
 9º ANTONIO MARCO DO AMARAL 040617 63,00 12,00 39,00 8,00 4,00 11/01/1966 Não
 10º MISAEL ALMEIDA DA SILVA  040805 63,00 11,00 40,00 9,00 3,00 23/07/1978 Não
 11º WILSON AFONSO ROBES 041832 63,00 10,00 40,00 10,00 3,00 16/11/1970 Não
 12º WILSON APARECIDO DA SILVA 040036 63,00 10,00 40,00 8,00 5,00 09/09/1970 Não
 13º ISAIAS HENRIQUE 041147 63,00 10,00 40,00 8,00 5,00 16/03/1976 Não
 14º EDUARDO RODRIGUES PEREIRA DA  040193 62,00 11,00 40,00 7,00 4,00 08/11/1971 Não
 15º SANDRO PEREIRA DA SILVA  040143 62,00 10,00 40,00 7,00 5,00 02/06/1973 Não
 16º LUIZ HENRIQUE BRAGA 041389 61,00 13,00 37,00 7,00 4,00 24/11/1983 Não
 17º ROBERTO FEITOZA FELIX 040534 61,00 12,00 40,00 7,00 2,00 04/04/1973 Não
 18º JAILTON DA SILVA DOMINGOS 041263 61,00 12,00 40,00 5,00 4,00 29/06/1978 Não
 19º SÉRGIO BATISTA DOS SANTOS 041380 61,00 11,00 40,00 7,00 3,00 20/11/1975 Não

 20º PAULO LUIZ DA SILVA  040001 61,00 10,00 40,00 9,00 2,00 14/08/1974 Não
 21º NORBERTO DE CARVALHO 041092 60,00 12,00 40,00 5,00 3,00 25/04/1971 Não
 22º JOSÉ CARLOS GUASTALLE 040733 60,00 11,00 40,00 7,00 2,00 05/02/1963 Não
 23º MARCIO WILLIAM DA SILVA  040624 60,00 11,00 40,00 6,00 3,00 09/07/1973 Não
 24º JOSE RAILDO DOS SANTOS 041107 60,00 11,00 40,00 6,00 3,00 06/11/1974 Não
 25º MOACIR FERREIRA DA CRUZ 040939 60,00 11,00 40,00 5,00 4,00 16/11/1977 Não
 26º PABLO HENRIQUE CORREA 041606 60,00 10,00 40,00 6,00 4,00 27/04/1981 Não
 27º ELVIS SANDRO DOS SANTOS ARAUJO 041320 60,00 9,00 40,00 7,00 4,00 04/11/1966 Não
 28º ANDRIGO NARENTI MESSIAS 040345 60,00 8,00 40,00 8,00 4,00 23/04/1973 Não
 29º VANDER DE FREITAS 041504 59,00 12,00 40,00 5,00 2,00 17/09/1955 Não
 30º VILMA SANTIAGO PEREIRA DE  040017 59,00 12,00 40,00 5,00 2,00 28/10/1970 Não
 31º RICHARD RUBENS PIERATZKI 041667 59,00 11,00 40,00 6,00 2,00 23/10/1964 Não
 32º JEFERSON RAIMUNDO NASCIMENTO  040658 59,00 10,00 39,00 7,00 3,00 03/04/1966 Não
 33º MARCELO BORGES DE ARAUJO 040657 59,00 10,00 39,00 6,00 4,00 08/09/1971 Não
 34º LIDIA CABRAL MARIANO  040715 59,00 9,00 40,00 8,00 2,00 29/09/1983 Não
 35º BENEDITO DONIZETE DA SILVA CRUZ 040250 59,00 9,00 40,00 5,00 5,00 13/11/1960 Não
 36º CARLOS ANDRE MACEDO DE JESUS 040270 59,00 8,00 40,00 6,00 5,00 26/07/1978 Não
 37º ISAIAS GONÇALVES DOS SANTOS 040452 58,00 14,00 37,00 6,00 1,00 19/02/1977 Não
 38º CARLOS EDUARDO DAVID MACARIO 040205 58,00 12,00 40,00 4,00 2,00 14/04/1979 Não
 39º ROBERTO MARQUES DE OLIVEIRA 040463 58,00 12,00 40,00 3,00 3,00 07/08/1958 Não
 40º JOAO CICERO DA SILVA 041270 58,00 12,00 37,00 6,00 3,00 06/09/1985 Não
 41º FLAVIO PEREIRA DOS SANTOS 041044 58,00 12,00 33,00 9,00 4,00 04/02/1978 Não
 42º SERGIO VITOR GASPAR 041087 58,00 11,00 37,00 6,00 4,00 18/02/1955 Não
 43º ALEXANDRE ALVES NIZ 041892 58,00 11,00 36,00 8,00 3,00 20/11/1979 Não
 44º PAULO CESAR CERQUEIRA DOS  041695 58,00 10,00 40,00 6,00 2,00 23/08/1986 Não
 45º REGIVALDO DE SOUZA VASCONCELOS 041099 58,00 10,00 37,00 7,00 4,00 22/06/1970 Não
 46º ARMANDO LEITE DO NASCIMENTO 041678 58,00 9,00 40,00 7,00 2,00 22/07/1955 Não
 47º SERGIO FERREIRA DE ARAUJO 041280 58,00 9,00 40,00 7,00 2,00 28/12/1969 Não
 48º DIEGO FRANCISCO DE CHICO 040038 58,00 9,00 40,00 7,00 2,00 07/06/1988 Não
 49º EVALDO JUNIOR MEIRA 041841 58,00 9,00 40,00 6,00 3,00 07/02/1974 Não
 50º WELDE CUNHA GOMES 041501 58,00 9,00 37,00 7,00 5,00 15/06/1979 Não
 51º DIMAS FABIANO DE OLIVEIRA 041680 58,00 9,00 37,00 7,00 5,00 11/12/1979 Não
 52º PAULO DANIEL MIRANDA  041102 58,00 8,00 40,00 7,00 3,00 16/04/1984 Não
 53º EDIMILSON DE OLIVEIRA NASCIMENTO 041637 58,00 8,00 40,00 6,00 4,00 31/07/1981 Não
 54º KENNEDY VIRGINIO DFA SILVA 041652 58,00 7,00 40,00 8,00 3,00 18/08/1980 Não
 55º NELSON DE OLIVEIRA LUZ 005009 57,00 9,00 40,00 6,00 2,00 19/10/1951* Não
 56º ERIVALDO CARIELO DA SILVA 040554 57,00 12,00 39,00 4,00 2,00 28/07/1966 Não
 57º VALDIR FEITOSA DA SILVA 040216 57,00 11,00 40,00 4,00 2,00 21/02/1974 Não
 58º VAGNER APARECIDO NEVES DE SOUZA 040898 57,00 11,00 40,00 4,00 2,00 06/01/1975 Não
 59º FABIO MARCELINO DE ANDRADE 041833 57,00 11,00 40,00 4,00 2,00 02/06/1976 Não
 60º VALMIR ANTONIO BASILIO  041716 57,00 11,00 39,00 4,00 3,00 17/09/1964 Não
 61º GIVANILDO ANTONIO ROSA 041305 57,00 11,00 37,00 6,00 3,00 09/08/1976 Não
 62º CELSO AGRIPINO DONATO 040474 57,00 11,00 37,00 5,00 4,00 16/12/1973 Não
 63º MARCO ANTONIO DE SOUZA LIMA 040436 57,00 11,00 36,00 6,00 4,00 07/10/1972 Não
 64º ZENIVALDO PAIXÃO CARVALHO  041304 57,00 10,00 40,00 7,00 0,00 31/03/1972 Não
 65º EVARISTO BARBOSA DE FREITAS 041612 57,00 10,00 40,00 5,00 2,00 27/04/1970 Não
 66º ALEXANDRE NAIDHIG DE SOUZA 041407 57,00 10,00 40,00 5,00 2,00 22/08/1975 Não
 67º RAMON DOS SANTOS ALBUQUERQUE 040082 57,00 10,00 40,00 5,00 2,00 26/03/1983 Não
 68º ROBSON EUIPSON DA SILVA 040220 57,00 10,00 37,00 8,00 2,00 05/12/1986 Não
 69º WELLINGTON CAVALCANTE RODRIGUES 041285 57,00 9,00 40,00 6,00 2,00 10/10/1974 Não
 70º RODRIGO DA SILVA SANTOS 041266 57,00 9,00 40,00 5,00 3,00 15/04/1983 Não
 71º PAULO SEVERO DA SILVA 040719 57,00 9,00 39,00 6,00 3,00 11/08/1961 Não
 72º ARMANDO MASSANORI YONOBI 040676 57,00 8,00 40,00 7,00 2,00 06/12/1980 Não
 73º DOUGLAS MARTINS DA LUZ 041150 57,00 8,00 40,00 6,00 3,00 13/05/1975 Não
 74º JORGE SOUZA NASCIMENTO 040508 57,00 8,00 40,00 5,00 4,00 25/05/1978 Não
 75º MARCIO JOSÉ DA SILVA  040756 56,00 12,00 37,00 4,00 3,00 15/10/1979 Não
 76º JOAO PEDRAO 040748 56,00 12,00 37,00 3,00 4,00 08/08/1963 Não
 77º MARCELO BERKI 041393 56,00 11,00 39,00 5,00 1,00 07/03/1970 Não
 78º MANOEL MARIA NETO 040484 56,00 11,00 37,00 4,00 4,00 24/12/1969 Não
 79º MARCIO ZARAMELLA  040776 56,00 10,00 39,00 4,00 3,00 25/11/1970 Não
 80º CLAUDENILSON ALVES DA SILVA  001001 56,00 10,00 37,00 7,00 2,00 15/07/1977 Não
 81º MARCO ANTONIO PIRES 041379 56,00 10,00 37,00 6,00 3,00 25/04/1970 Não
 82º RODRIGO KISIK SERRALHEIRO 040645 56,00 9,00 37,00 8,00 2,00 20/03/1984 Não
 83º MANOEL MESSIAS DA SILVA 041025 56,00 8,00 39,00 7,00 2,00 28/03/1978 Não
 84º CLAUDIO AGRIPINO DOS SANTOS 041787 55,00 11,00 36,00 6,00 2,00 25/03/1976 Não
 85º ROGERIO CALADO DE LIMA 040479 55,00 10,00 37,00 7,00 1,00 30/08/1982 Não
 86º CELSO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 041542 55,00 10,00 37,00 6,00 2,00 27/06/1978 Não
 87º MASSATO ONO 041426 55,00 9,00 37,00 7,00 2,00 30/08/1954 Não
 88º RICARDO DOS SANTOS 041174 55,00 9,00 37,00 7,00 2,00 02/06/1967 Não
 89º JOSIAS FRANCO 040158 54,00 10,00 37,00 4,00 3,00 11/03/1980 Não
 90º FRANCISCO LINO DA SILVA 040771 54,00 10,00 34,00 6,00 4,00 22/09/1969 Não
 91º GABRIEL DE FREITAS REIS 040937 54,00 8,00 34,00 8,00 4,00 12/07/1987 Não

 92º JOSE ROBERTO FERNANDES PEREDA 040039 53,00 12,00 36,00 4,00 1,00 09/10/1974 Não
 93º CARLOS ALBERTO GONÇALVES 041145 53,00 12,00 36,00 3,00 2,00 06/06/1966 Não
 94º ALEXANDER ALBERT NOGUEIRA 040285 53,00 11,00 32,00 6,00 4,00 04/06/1977 Não
 95º DIOLISON JOSE DE CARVALHO 040725 53,00 10,00 34,00 7,00 2,00 21/07/1966 Não
 96º ADILSON DE OLIVEIRA DIAS 040022 53,00 10,00 31,00 8,00 4,00 17/02/1962 Não
 97º ALOISIO DE SOUZA  040120 53,00 9,00 36,00 4,00 4,00 13/03/1969 Não
 98º ROBSON DA SILVA RIBEIRO 005001 52,00 9,00 33,00 7,00 3,00 24/01/1986 Não
 99º ADILIO XAVIER DE OLIVEIRA  041439 51,00 11,00 34,00 6,00 0,00 20/04/1982 Não
 100º SIDNEI DOS SANTOS SILVA 040597 51,00 11,00 34,00 5,00 1,00 26/12/1984 Não
 101º ALMIR PERCINOTO JUNIOR 040012 51,00 11,00 32,00 4,00 4,00 29/08/1973 Não
 102º ALUIZIO JOSE DA SILVA 040552 51,00 10,00 34,00 5,00 2,00 04/08/1971 Não
 103º ELENO AVELINO BATISTA 040095 51,00 10,00 33,00 8,00 0,00 09/04/1972 Não
 104º DINARTE ALVES CADEIRA 040007 51,00 10,00 32,00 6,00 3,00 30/08/1976 Não
 105º JOSE MARCOS COSTA 041521 50,00 10,00 33,00 5,00 2,00 12/04/1955 Não
 106º EDIVAUDO PONTANEGRA DE LACERDA 041424 50,00 7,00 32,00 7,00 4,00 15/03/1968 Não
 107º REINALDO DE SOUZA 041191 49,00 12,00 32,00 5,00 0,00 10/07/1974 Não
 108º SERGIO DE AGUIAR 041286 49,00 10,00 30,00 5,00 4,00 23/09/1966 Não
 109º EDELTON HILÁRIO 040527 49,00 8,00 30,00 6,00 5,00 29/05/1978 Não
 110º CESAR AUGUSTO BRANDÃO DO  041861 48,00 9,00 31,00 5,00 3,00 09/12/1985 Não
 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10.741/03.

Função: 2084-MOTORISTA GUINCHEIRO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. P.P. L.P. Mat. Data Nasc. Físico
 1º JORGE LUIS DE OLIVEIRA 040947 60,00 12,00 38,00 9,00 1,00 12/06/1975 Não